СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 03 » октября 2022 г.
	                  г. Иркутск
	                     № 28-1-Р

О выделении денежных средств
Заслушав информацию о выделении денежных средств за счет членских профсоюзных взносов для закупки гуманитарной помощи,
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Иркутскому Профобъединению (ответственная – руководитель департамента финансов и учета Игнатьева С.Г.) выделить денежные средства за счет членских профсоюзных взносов в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей на оказание гуманитарной помощи для мобилизованных жителей Иркутской области в рамках Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации».
2. Расходы списать по статье «Подготовка и проведение заседаний Советов, Президиумов, профсоюзных акций» сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения на 2022 г.
Председатель

                                                                               А.А. Коротких
5